naturalesa de l’objecte contractual i la conveniència de garantir la uniformitat, la 
coordinació i l’eficiència tant en l’execució com en la gestió posterior de les 
instal·lacions.. 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació del contracte ascendeix a un import total de 40.551,73 
euros (quaranta mil cinc-cents cinquanta-un euros amb setanta-tres cèntims), IVA 
inclòs. 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

 Import net: 33.513,83 € (IVA exclòs) 
 IVA (21%): 7.037,90 € 
 Total: 40.551,73 € (IVA inclòs) 

El preu base de licitació es considera adequat als preus generals de mercat, d’acord